Пěтěмěшле пěлý паракан

муниципаллă бюджетлă вěренý

учреждениě Чăваш Республикин

Шăмăршă муниципаллã округĕн

 «Пăчăрлă-Пашъелěнчи

пěтěмěшле пěлý паракан вăтам

шкул»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Бичурга-Баишевская средняя

общеобразовательная школа»

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

№   14                                                                                                              19 января 2024 г.

                                                                                                                         с. Бичурга-Баишево

О контролируемой зоне

В соответствии с требованиями «Специальных требований и рекомендаций по

защите конфиденциальной информации от утечки по техническим каналам» (СТР-К)

ФСТЭК России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить контролируемую зону помещений МБОУ «Бичурга-Баишевская СОШ».

2. Обеспечение контролируемой зоны возлагается на администратора безопасности –

Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Можаеву Надежду Вадимовну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

Э.С. Можаева

 личная подпись   расшифровка подписи

С приказом работник ознакомлен:                   Н.В. Можаева

  подпись   расшифровка подписи

Схема 1. Граница контролируемой зоны обозначена красной линией

429175, Чувашская Республика - Чувашия, МО Шемуршинский, с Бичурга-Баишево, ул Мичурина, влд. 13. Этаж 1

Схема 2. Граница контролируемой зоны обозначена красной линией

429175, Чувашская Республика - Чувашия, МО Шемуршинский, с Бичурга-Баишево, ул Мичурина, влд. 13. Этаж 2

		2024-02-16T12:49:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БИЧУРГА-БАИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ШЕМУРШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа